9. testis ^fargaretha Kovács relicta providi quondam 
Gregorii Varga de Várad, annorum circiter 32, jurata, exami-
nata, fassa est sic. Hallottam attól az vén asszonytól, hogy ha 
Custántinápolyban volna is valaki, mégis haza tudná hozni, meg 
is hallaná ide, ha mit ott reá szóllanának ; Imrefinénél igen 
kedves volt, drága ingvállakat ajándékozott neki, azt mondotta. 

Cuius quidem fassionis et attestationis seriem, prout per 
nos est percepta, ac uti praefati testes fassi sunt, Ilmae Cels. 
Vrae fide nostra mediante rescripsimus, Eandemque Cels. Vram 
diu feliciter valere desideramus. Datum in civitate Medgyes die 
12-a Martii, anno dni ^Millesimo sexcentesimo decimo (luarto. 
Ejusdem Cels. Vrae humiles fidelesque servitores ^Michael Zanibo 
scriba et juratus nótárius cancellariae majoris Ilmae Cels. Vrae, 
Dávid literátus de Várad. 

His quoque exhibitis et praesentatis continentiisque earum 
perlectis et sane intellectis annotata incatta per praefatum 
legitimum procuratorem dicti actoris corani nobis, dnis con-
siliariis nostris, ceterisque proceribus, magnatibus, statibus et 
ordinibus legitime expectata actionem et acquisitionem dicti 
actoris auditura, et exinde a nobis ceterisque universis sta-
tibus et ordinibus regni judicium et justitiam receptura nos-
trani in praesentiam non venit, ncque misit, sed se in sui 
culpabilitatis manifestum indicium a facie juris et justitia peni-
tus absentavit, in totali actione et acquisitione actoris se con-
vinci et aggravari permittendo, postulando idem procurator 
a nobis dominisque consiliariis nostris ceterisque proceribus, 
magnatibus, statibus et ordinibus regni juris aecpiitatem justi-
tiaeijue complementum sibi elargiri. Verum quia prout ex prae-
fatis literis informabamur, memorata dna Catharina Török 
incatta divinis humanisque legibus spretis vetito et non frater-
nali memorati quidem principis Gabrielis Báthori amore capta, 
multis annis retroactis illicitam al)ominamque venerem exer-
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ellisse, saepissime cum eodem ad uotitiam multorum coucum-
hente morosatam fuisse, manifestumqiie incestum commisisse, ob 
idqiie medio praedictonmi Joannis Bibarczfalvi et 
Georgii Eadasóczi ad primum diem praescriptae generalis con-
gregationis jam fatorum dnonim regnicolariim vigore praesen-
tiiira literarum nostrarimi ammonitoriarum et certificatoriarum 
legitime citatam fuisse, ab eoque termino causam eandem ad 
(praesentem) generalem congregationem praefatorum dnoriun 
regnicolarum trium natiouum Transylvanensium et partium 
regni Hungáriáé ditioni nostrae subjacentium dilative devenisse, 
eaque instante, praefatum actorem coram nobis dnisque con-
siliariis nostris, caeterisque proceribus, magnatibus et ordinibus 
regni comparuisse, memoratam autem inctam nec per se, nec per 
procuratorem suum comparuisse, sed se a facie juris et justitia 
penitus absentasse, per hocque in totali actione et acquisitione 
dicti actoris se convinci et aggravari permisisse, ex praemissis 
comperiebatur manifeste. Propter quocl praefata incta pro prae-
misso borrendo facinore abominabilique concubitu ac nefario 
incestu juxta contenta decreti in nota perpetuae infidelitatis, 
ammissione scilicet capitis et proprietatis universorum bonorum 
et jurium portionumque possessionariarum ubilibet et in qui])us-
cumque comitatibus liujus regni Transylvaniae et partium regni 
Hungáriáé ditioni nostrae subjacentium existentibus habitarum, 
rerumque et bonorum mobilium quarumlibet ipsam solam pro-
prie et praecise concernentium fisco solummodo nostro prove-
nientium et applicandorum convinci et aggravari debere nobis 
ac praefatis dnis consiliariis nostris omnibusque proceribus, 
magnatibus, statibus et ordinibus regni magistrisque nostris 
protlionotariis et juratis sedis nostrae judiciariae assessoribus 
nobiscum in discussione et examine praesentis causae constitutis 
et existentibus cernebatur perspicue. De quorum Consilio prae-
maturo et sana deliberatione nolentes nos memoratae dnae 
Catliarinae Török inctae liujusmodi turpissima facinora, inlici-
tam videlicet venerem libidinososque concubitus et abominabilem 
incestum simpliciter et impune pertransire, ne et alii exinde 
exemplum summendo ad similes actus nefarios se apponero 
praesumant, quin potius ut poenalis ejus afflictio alios etiam 
quoslibet a similibus scelerosis incestuosisque adulteriis retrahat 
et restringat, ipsa quoque incta convicta et cuncta posteritas sua 
reatus sui poenam perpetuo lugeat atque deploret ceterisque 
omnibus terribile cedat in exemplum, eandem igitur inctam 
non solum in sententia capitali, verum pro illicito abominabilique 
incestu juxta contentum decreti in nota perpetuae infidelitatis, 
amissione scilicet capitis et proprietatis universorum bonorum, 
juriumque et portionum suarum ])Ossessionariarum ubivis et in 
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quibusciinque comitatibus biijus regni nostri Tuinsylvaniae et 
partium regni Hungáriáé ditioni (nostrae subiacentium) existen-
tibus liabitaruni, rerumque et bonorum mobilium quarumlibet 
ipsam solam proprie et praecise concernentium fisco solummodo 
nostro provenientium et applicandoruai convictam et aggrava-
tam esse iudicantes decrevimus et commisimus, decernimusque 
et committimus per praesentes. Datum in civitate nostra Medgyes 
sub praescripta generali congregatione dnorum regnicolarum, 
die dominica ludica anno dni Mill. sexcentesimo decimo quarto.